[image: image1.jpg]

	РОССИЙ ФЕДЕРАЦИЙ

МАРИЙ ЭЛ РЕСПУБЛИКЫСЕ
СОВЕТСКИЙ МУНИЦИПАЛ РАЙОНЫСО РОНГО ЯЛ ШОТАН ИЛЕМЫН ДЕПУТАТ-ВЛАК ПОГЫНЖО

	РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

РЕСПУБЛИКА МАРИЙ ЭЛ
СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ РОНГИНСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СОВЕТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

	ПУНЧАЛ

	ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ 7                                                     от «16» сентября  2021 года

О назначении публичных слушаний и обнародовании
проекта решения Собрания депутатов Ронгинского

сельского поселения «О внесении изменений в Устав Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района

 Республики Марий Эл»

В соответствии с Положением о публичных слушаниях в Ронгинском сельском поселении, в целях выявления общественного мнения по проекту решения Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения (далее – Собрание депутатов) «О внесении изменений в Устав Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл»,  Собрание депутатов Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл     п о с т а н о в л я е т:

1. Назначить публичные слушания по проекту решения Собрания депутатов  «О внесении изменений в Устав Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл»  на 18 октября   2021  года в 15 часов 00 минут  по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, с. Ронга, ул. Центральная, д.4, помещение администрации.

        2. Для проведения публичных слушаний создать комиссию в количестве 5 человек в следующем составе:

- Салимова С.Е. - заместитель председателя Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения;

- Козашев В.А. - депутат Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения;

- Полушина Л.А. - депутат Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения.

- Ягодарова О.Ю. - главный специалист администрации муниципального образования Ронгинского сельского поселения (по согласованию);

        - Торощина О.С. - консультант Собрания депутатов Советского муниципального района (по согласованию).

3. Установить, что предложения по проекту решения Собрания депутатов Ронгинского  сельского поселения «О внесении изменений в Устав Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл»   в соответствии с Положением о порядке, участия граждан в обсуждении проекта решения Собрания депутатов «О внесении изменений в Устав Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл»  направляются в письменном виде в Собрание  депутатов Ронгинского сельского поселения  по адресу: Республика Марий Эл, Советский район, Ронга, ул. Центральная, д.4, до 18 октября 2021  года.

            4. Комиссии  Собрания депутатов доработать проект решения Собрания депутатов Ронгинского  сельского поселения «О внесении изменений в Устав Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл»   с учетом поступивших предложений в соответствии с Положением о порядке учета предложений по проекту решения Собрания депутатов Ронгинского сельского поселения «О внесении изменений в Устав Ронгинского сельского поселения Советского муниципального района Республики Марий Эл».
            5. Опубликовать настоящее постановление в районной газете «Вестник района» и разместить в информационно-телекоммуникационной сети Интернет официальный интернет-портал Республики Марий Эл (адрес доступа: mari-el.gov.ru).

            6. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава

Ронгинского  сельского поселения                                            Ю.Н. Юрина